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ÖVERBLICK

Till salu spektakulärt renoverat 155 m2 hem med fyra
sovrum och två badrum på Paseo San Juan (Barcelona)

Denna fantastiska lägenhet till salu ligger i ett klassiskt 1950-talshus med ståtlig
entré och hiss. Närmare bestämt ligger det i Eixample till höger i Barcelona, på Paseo
San Juan. Utan tvekan är detta en av de bästa gatorna att bo i världen.

Lägenheten ligger på byggnadens sjunde våning, varför mängden naturligt ljus som
den får i alla rum sticker ut. Dessutom ligger den på en bred aveny och har
vidsträckta och klara vyer över hela staden.

Dess 155  med dubbel orientering (öster och väster) fördelar sig på ett enormt
vardagsrum med utgång till en solig balkong vid middagstid och på eftermiddagen,
samt ett rymligt kök halvöppet mot vardagsrummet och med alla vitvaror och
kontorsdel.

Bredvid köket har vi ett komplett badrum som fungerar som gästtoalett och några
skåp som döljer passagen till galleriet där tvättmaskinen står.

Nattområdet rymmer tre stora dubbelrum och ytterligare ett badrum. Två av dessa
rum har utsikt över Glòries-tornet och horisonten, medan det fjärde är medelstort.

Den senaste renoveringen var en fullständig framgång, så huset är i mycket gott skick
och redo att flytta in efter att ha uppdaterat vissa aspekter.

Tveka inte att besöka denna magnifika fastighet med Lucas Fox!

lucasfox.se/go/bcn56560

Hiss, Naturligt ljus, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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